
„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“,  
2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo) 

– DUSP+EH+SR+PDPS+AD 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 

1/6 

Příloha č. 1  

Všeobecné informace o dodavateli 

 

• Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

• Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

• IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL  

• Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

• Státní příslušnost (země registrace) dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

• Podrobnosti registrace [DOPLNÍ DODAVATEL] 

• Počet let působení jako dodavatel:  

-  ve vlastní zemi [DOPLNÍ DODAVATEL] 

-  v zahraničí [DOPLNÍ DODAVATEL] 

• Dodavatel je malým / středním / jiným1 podnikem [ZVOLÍ DODAVATEL]  

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávací dokumentace veřejné zakázky na zpracování 

Projektové dokumentace pro společné povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti, 

Projektové dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 

„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“, 2. etapa, Blatná (mimo) – 

Strakonice (mimo) a podáním této nabídky akceptujeme vzorovou Smlouvu o dílo vč. jejich 

příloh a nabízíme provedení a dokončení předmětu plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací a touto nabídkou. 

 

Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou neuzavřel a 

neuzavře s jinými osobami zakázanou dohodu ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění 

pozdějších předpisů.  Dodavatel si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat z 

nepravdivosti zde uvedených údajů a skutečností.  

 

Dodavatel potvrzuje, že on ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterých v tomto 

výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. 

Dodavatel dále prohlašuje, že dostane-li se dodavatel nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 

prokazuje v tomto výběrovém řízení kvalifikaci, do střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů, a to 

kdykoliv až do okamžiku ukončení výběrového řízení, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

zadavateli. 

 

V: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]  

Dne: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: 

  

Jméno  

Podpis  

 

1 Dle Doporučení Komise 2003/361/ES ze dne 6. května 2003, malým podnikem je podnik, který zaměstnává 
méně než 50 osob a jehož roční obrat, případně celková roční bilanční suma, nepřevyšuje (korunový 
ekvivalent) 10 milionů EUR. Středním podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 250 zaměstnanců a 
jehož roční obrat nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 50 milionů EUR nebo případně celková roční bilanční suma 
nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 43 milionů EUR. 



„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“,  
2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo) 

– DUSP+EH+SR+PDPS+AD 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 

2/6 

 

Příloha č. 2 

Údaje o společnosti dodavatelů 

podávajících nabídku společně 

 

Jméno nebo název společnosti/sdružení/seskupení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Identifikační údaje vedoucího společníka: 

Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 

Identifikační údaje (obchodní firma, sídlo, právní forma, IČO) ostatních společníků (členů 

společnosti/sdružení/seskupení): 

i. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ii. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

iii. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

iv. atd. 

 

 

Podíl jednotlivých společníků na zakázce: 

 

Obchodní firma společníka Podíl na zakázce v % 
z celkového objemu (celkové 

nabídkové ceny) veřejné zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Informace o rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL]  

(pozn.: zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně) 

 

 

 

Příloha:  Smlouva o vzniku společnosti/sdružení/seskupení, příp. jiný dokument 

  

 

 

 

 



„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“,  
2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo) 

– DUSP+EH+SR+PDPS+AD 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 

3/6 

Příloha č. 3 

Seznam významných služeb 

 

 

Název služby Objednatel 
služby 

(obchodní 
firma/název a 

sídlo) a 
kontaktní 

osoba 

objednatele 
(jméno, tel., 

email) 

Předmět plnění 
služby (popis 

věcného 
rozsahu – 
v detailu 

potřebném pro 
ověření splnění 

požadavků) a 
místo budoucí 

stavby 

Termín plnění 
dle smlouvy/ 

doba 
dokončení 

služby 

Dodavatel* Cena služby, 
kterou 

dodavatel 
poskytl** za 
posledních 5 

let v Kč*** bez 
DPH 

A) v ČR       

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

B) v zahraničí      

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

*V příslušném sloupci dodavatel k jednotlivým zakázkám doplní: 

D - pokud předmět zakázky realizoval jako dodavatel samostatně, nebo 

SPOL - pokud předmět zakázky realizoval jako společník společnosti nebo účastník 

sdružení či seskupení více dodavatelů, nebo 

P - pokud byl poddodavatelem jiného dodavatele. 

 

**Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku na 
předložení seznamu referenčních zakázek i takové služby, které poskytl: 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 

 

 

***V případě zakázek plněných v zahraničí nebo v cizí měně dodavatel uvede ekvivalent ceny v Kč. 
Pro přepočet z cizí měny na CZK použije poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu 
příslušné měny k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni zahájení výběrového řízení. 

 

 

 

 

 



„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“,  
2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo) 

– DUSP+EH+SR+PDPS+AD 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 

4/6 

Příloha č. 4 

Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace 

 

Dodavatel uvede seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace, a u nichž 

dokládá písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

Obchodní firma/název/jméno a 

příjmení,  

sídlo, IČO 

Prokazovaná část kvalifikace 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“,  
2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo) 

– DUSP+EH+SR+PDPS+AD 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 

5/6 

 

Příloha č. 5 

Seznam osob prokazující profesní a odbornou způsobilost, technickou kvalifikaci 

 

 

Funkce/Jméno Uveďte, v jakém vztahu k dodavateli osoba je 

  

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Implementace ETCS Regional Březnice – Strakonice“,  
2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo) 

– DUSP+EH+SR+PDPS+AD 

 Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 

6/6 

Příloha č. 6 

Čestné prohlášení o splnění podmínek v souvislosti se situací na Ukrajině 

 

Čestné prohlášení 

Obchodní firma / jméno a příjmení2  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL], 

spisová značka [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zastoupená [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

který podává nabídku do veřejné zakázky s názvem „Implementace ETCS Regional Březnice – 

Strakonice“, 2. etapa, Blatná (mimo) – Strakonice (mimo), (dále jen „Veřejná zakázka“ a 
„Výběrovém řízení“), tímto čestně prohlašuje, že: 

a. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti ve 
Výběrovém řízení, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je 

využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami 
dle článku 23 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích 
předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy)4. 

Účastník dále čestně prohlašuje, že přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé 

v jeho rámci sdružení za účelem účasti ve Výběrovém řízení, nebo některý z jeho poddodavatelů 
nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a 
to kdykoliv až do okamžiku ukončení Výběrového řízení, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu zadavateli Veřejné zakázky, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal 
splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje. 

Účastník si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat z nepravdivosti zde 

uvedených údajů a skutečností. 

 

 

V: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]  

Dne: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: 

  

Jméno  

Podpis  

 

 

2 Identifikační údaje doplní dodavatel dle skutečnosti, zda se jedná o fyzickou či právnickou osobu. 
3 Dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, nesmějí být žádné finanční prostředky ani 
hospodářské zdroje přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům nebo fyzickým nebo 
právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v příloze I Nařízení nebo v jejich prospěch. 
4 Zejm. Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a prováděcí nařízení Rady (EU)  
2022/658 ze dne 21. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX%3A32014R0269

